
令和 3年 2月吉日 

お取引先 各位 

株式会社ピアレックス・テクノロジーズ 

 

室内用光触媒 施工完了シール配布についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社塗料製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件、昨年の秋に販売開始を致しました弊社室内用光触媒フッ素樹脂コーティン

グ材「ピュアコート インテリア」をご注文頂いた際に、1缶につき 1枚施工完了シールを配布

致します。施設等に施工された際に、利用される一般の方に視覚的に抗菌・抗ウイルスコーテ

ィングが施工されている事がわかるようにと、販売開始時より多数のご要望を頂いておりまし

た。より一層皆様のお役に立つ販促ツールとしてご活用頂ければ幸いです。 

配布方法は製品缶に袋に入れて貼り付けた状態にて納品させて頂きます。（下記写真参照） 

施工された現場にてさらにシールが必要な際は、別途納品履歴を確認した上でご対応致します

のでお問合せ下さい。 

 

施工完了シールの配布開始については 2月 15日出荷分以降から同封されております。 

今後とも、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【製品名】 

ピュアコートインテリア 

 

【施工完了シール】             【納品時イメージ】 

 

   

 

 

 本   社：0725-22-5361  

東京営業所：03-5830-0055 


